
ANEXO Nº I

RECURSOS
DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS

DONACIONES Y  
TRANSFERENCIAS

RECURSOS POR 
OPERACIONES OFICIALES DE 

CREDITO

RECURSOS DETERMINADOS

TOTAL

GASTOS CORRIENTES

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1 474 488 115 882 1 590 370
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 26 352 26 352
BIENES Y SERVICIOS 37 918 340 472 045 38 390 385
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 2 076 485 42 144 2 118 629

      TOTAL GASTOS CORRIENTES 41 495 665 630 071 42 125 736

GASTOS DE CAPITAL
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 22 885 008 22 172 583 915 950 1 031 582 47 005 123
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

      TOTAL GASTOS DE CAPITAL 22 885 008 22 172 583 915 950 1 031 582 47 005 123

SERVICIO DE LA DEUDA
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 237 189 237 189

       TOTAL SERVICIO DE LA DEUDA 237 189 237 189

TOTAL GENERAL 64 617 862 22 802 654 915 950 1 031 582 89 368 048

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 228-2013-EF

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº II

RECURSOS DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS

DONACIONES Y  
TRANSFERENCIAS

RECURSOS POR 
OPERACIONES OFICIALES 

DE CREDITO

RECURSOS DETERMINADOS

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 23 685 060 21 894 984 915 950 1 031 582 47 527 576
EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 19 247 240 21 894 984 915 950 1 031 582 43 089 756

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 11 189 667 11 189 667
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO S.A. 2 127 322 2 127 322
SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 198 042 198 042
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 1 513 348 1 513 348
EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 188 540 188 540
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE HUANUCO S.A. 104 803 104 803
ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 1 609 513 917 163 460 000 2 986 676
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE  ILO S.A. 546 315 546 315
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 1 811 144 915 950 2 727 094
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 355 188 74 206 429 394
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ABANCAY S.A 302 704 302 704
EMPRESA DE SERVICIO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE BARRANCA S.A. 947 907 947 907
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AMAZONAS S.R.L 848 796 902 425 1 751 221
EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 248 114 16 025 580 16 273 694
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO NOR PUNO S.A. 110 000 185 000 295 000
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MUNICIPAL CHANKA S.C.R.Ltda 1 508 029 1 508 029

EMPRESAS MUNICIPALES DE SERVICIOS DIVERSOS 4 437 820 4 437 820
EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES TURISTICOS MACHUPICCHU S.A. 4 437 820 4 437 820

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 31 562 891 774 489 32 337 380
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA 23 557 078 23 557 078
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE TRUJILLO 2 096 819 2 096 819
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE PIURA 1 220 000 1 220 000
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUANCAYO 448 750 448 750
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CAJAMARCA 1 930 000 1 930 000
AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 1 655 247 313 248 968
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CHICLAYO 776 294 776 294
INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 1 532 295 1 532 295
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 221 320 221 320
TRANSPORTES METROPOLITANOS DE TRUJILLO 305 856 305 856

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 9 369 911 133 181 9 503 092
COMITE DE ADMINISTRACION DE LA ZONA FRANCA DE TACNA - ZOFRATACNA 8 497 000 8 497 000
CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE PAITA 82 750 82 750
CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE MATARANI 790 161 133 181 923 342

Total general 64 617 862 22 802 654 915 950 1 031 582 89 368 048

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 228-2013-EF

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DISTRIBUCIÓN DEL INGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº III

RECURSOS PUBLICOS

PERSONAL Y 
OBLIGACIONES 

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS 
PRESTACIONES 

SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS DONACIONES Y 
TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE 
ACTIVOS NO 

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE 
ACTIVOS 

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

 TOTAL 

EMPRESAS MUNICIPALES 1 290 598 26 352 12 631 692 1 164 690 32 177 055 237 189 47 527 576
EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 652 911 26 352 11 905 579 208 670 30 059 055 237 189 43 089 756

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 10 203 365 986 302 11 189 667
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO S.A. 546 175 1 581 147 2 127 322
SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 198 042 198 042
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 1 513 348 1 513 348
EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A 188 540 188 540
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE HUANUCO S.A. 104 803 104 803
ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A 2 986 676 2 986 676
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE  ILO S.A. 546 315 546 315
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 2 727 094 2 727 094
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 355 188 74 206 429 394
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ABANCAY S.A 35 000 267 704 302 704
EMPRESA DE SERVICIO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE BARRANCA S.A. 83 462 864 445 947 907
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AMAZONAS S.R.L 52 000 250 300 1 448 921 1 751 221
EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 12 000 229 564 16 032 130 16 273 694
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO NOR PUNO S.A. 295 000 295 000
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MUNICIPAL CHANKA S.C.R.Ltda 600 911 14 352 202 525 208 670 244 382 237 189 1 508 029

EMPRESAS MUNICIPALES DE SERVICIOS DIVERSOS 637 687 726 113 956 020 2 118 000 4 437 820
EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES TURISTICOS MACHUPICCHU S.A 637 687 726 113 956 020 2 118 000 4 437 820

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 299 772 24 926 443 717 258 6 393 907 32 337 380
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA 19 546 956 4 010 122 23 557 078
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE TRUJILLO 183 890 1 535 993 19 500 357 436 2 096 819
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE PIURA 925 000 295 000 1 220 000
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUANCAYO 290 000 158 750 448 750
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CAJAMARCA 620 000 1 310 000 1 930 000
AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 77 030 166 475 5 463 248 968
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CHICLAYO 736 294 40 000 776 294
INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 880 000 652 295 1 532 295
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 175 511 45 809 221 320
TRANSPORTES METROPOLITANOS DE TRUJILLO 38 852 50 214 216 790 305 856

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 832 250 236 681 8 434 161 9 503 092

COMITE DE ADMINISTRACION DE LA ZONA FRANCA DE TACNA - ZOFRATACNA 270 000 8 227 000 8 497 000
CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE PAITA 82 750 82 750
CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE MATARANI 479 500 236 681 207 161 923 342

Total general 1 590 370 26 352 38 390 385 2 118 629 47 005 123 237 189 89 368 048

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 228-2013-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES
POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



 ANEXO Nº III-1

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

PERSONAL Y 
OBLIGACIONES 

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS 
PRESTACIONES 

SOCIALES

BIENES Y 
SERVICIOS

DONACIONES Y 
TRANSFERENCIAS 

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE 
ACTIVOS NO 

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE 
ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 1 290 598 26 352 12 631 692 1 164 690 8 334 539 237 189 23 685 060
EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 652 911 26 352 11 905 579 208 670 6 216 539 237 189 19 247 240

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 10 203 365 986 302 11 189 667
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO S.A. 546 175 1 581 147 2 127 322
ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 1 609 513 1 609 513
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 355 188 355 188
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ABANCAY S.A 35 000 267 704 302 704
EMPRESA DE SERVICIO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE BARRANCA S.A. 83 462 864 445 947 907
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AMAZONAS S.R.L 52 000 250 300 546 496 848 796
EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 12 000 229 564 6 550 248 114
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO NOR PUNO S.A. 110 000 110 000
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MUNICIPAL CHANKA S.C.R.Ltda 600 911 14 352 202 525 208 670 244 382 237 189 1 508 029

EMPRESAS MUNICIPALES DE SERVICIOS DIVERSOS 637 687 726 113 956 020 2 118 000 4 437 820
EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES TURISTICOS MACHUPICCHU S.A 637 687 726 113 956 020 2 118 000 4 437 820

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 183 890 24 535 898 711 795 6 131 308 31 562 891
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA 19 546 956 4 010 122 23 557 078
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE TRUJILLO 183 890 1 535 993 19 500 357 436 2 096 819
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE PIURA 925 000 295 000 1 220 000
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUANCAYO 290 000 158 750 448 750
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CAJAMARCA 620 000 1 310 000 1 930 000
AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 1 655 1 655
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CHICLAYO 736 294 40 000 776 294
INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 880 000 652 295 1 532 295

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 750 750 200 000 8 419 161 9 369 911

COMITE DE ADMINISTRACION DE LA ZONA FRANCA DE TACNA - ZOFRATACNA 270 000 8 227 000 8 497 000
CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE PAITA 82 750 82 750
CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE MATARANI 398 000 200 000 192 161 790 161

Total general 1 474 488 26 352 37 918 340 2 076 485 22 885 008 237 189 64 617 862

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 228-2013-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES
POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº III-2

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

PERSONAL Y 
OBLIGACIONES 

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS 
PRESTACIONES 

SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS DONACIONES Y 
TRANSFERENCIAS 

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 
FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE 
ACTIVOS 

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 21 894 984 21 894 984
EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 21 894 984 21 894 984

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 1 513 348 1 513 348
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE HUANUCO S.A. 104 803 104 803
ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 917 163 917 163
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE  ILO S.A. 546 315 546 315
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A 1 811 144 1 811 144
ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA 74 206 74 206
EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AMAZONAS S.R. 902 425 902 425
EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 16 025 580 16 025 580

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 115 882 390 545 5 463 262 599 774 489
AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 77 030 164 820 5 463 247 313
SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 175 511 45 809 221 320
TRANSPORTES METROPOLITANOS DE TRUJILLO 38 852 50 214 216 790 305 856

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 81 500 36 681 15 000 133 181
CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE MATARANI 81 500 36 681 15 000 133 181

Total general 115 882 472 045 42 144 22 172 583 22 802 654

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 228-2013-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES
POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº III-3

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

PERSONAL Y 
OBLIGACIONES 

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS 
PRESTACIONES 

SOCIALES

BIENES Y 
SERVICIOS

DONACIONES Y 
TRANSFERENCIAS 

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE 
ACTIVOS NO 

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE 
ACTIVOS 

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 915 950 915 950
EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 915 950 915 950

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 915 950 915 950
Total general 915 950 915 950

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 228-2013-EF

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES
POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)

GENÉRICA DEL GASTO



ANEXO Nº III-4

RECURSOS DETERMINADOS

PERSONAL Y 
OBLIGACIONES 

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS 
PRESTACIONES 

SOCIALES

BIENES Y 
SERVICIOS

DONACIONES Y 
TRANSFERENCIAS 

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE 
ACTIVOS NO 

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE 
ACTIVOS 

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 1 031 582 1 031 582
EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 1 031 582 1 031 582

07. SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 198 042 198 042
12. EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 188 540 188 540
20. ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 460 000 460 000
42. ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO NOR PUNO S.A. 185 000 185 000

Total general 1 031 582 1 031 582

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 228-2013-EF

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES
POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)

GENÉRICA DEL GASTO


